CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

INDICAÇÃO N° 005/2021
REGIME DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, obedecido
às Normas Regimentais, para que seja formulado um veemente apelo ao
Executivo Municipal a fim de providenciar o concerto da tubulação em
frente a casa do senhor Jorge irmão do amigo Isaias Francisco , como
também na esquina do ciclone ate a casa de Caboge na rua Manoel Batista
chaves.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o presente pedido
vem em prol de atendermos a necessidade dos moradores da citada
localidade, levando a Eles melhor qualidade dos serviços públicos de
saneamento, bem como, prevenir entupimentos em virtude das chuvas que
se aproximam.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, em 22 de
Fevereiro de 2021.

, f
Vereador: Antônio Luiz de Porítes

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200

mailto:camara@camutanga.pe.leg.br